
IZRAKSTS
Nr.

Rīga, 2015.gada 27.oktobris

LOK Izpildkomitejas sēdes
PROTOKOLS

Rīgā,

2015. gada 22. septembrī Nr.6
pulksten 16.00
Olimpiskajā sporta centrā
(Administratīvā korpusa Konferenču zālē, 2.stāvā)
Grostonas ielā 6b, Rīgā

Piedalās:

Pieaicinātie: Andris Lupiks, Aldis Āboliņš, Zane Grundiņa – Arāja, Indulis Šķibelis, Māris Liepiņš,
Dainis Caune, Edgars Severs, Jānis Kols, Līga Sausiņa, Aldis Vecvanags, Dace
Matuseviča, Mārtiņš Dambergs, Diāna Zaļupe

Sēdes vadītājs: Aldons Vrubļevskis

Protokolē: Andris Lupiks

Darba kārtība

1. LOK IK 26.05.2015. sēdes protokola apstiprināšana. A.Vrubļevskis

2. Par LOK Valdes darbību. A.Vrubļevskis

3. Par ielūgumu dalībai XXXI Olimpiādes spēlēs Riodežaneiro (Brazīlija). A.Vrubļevskis

4. Par LOK Ētikas komisijas lēmumu S.Kursīša lietā. A.Kalniņš

5. Par LOK komplekso sporta pasākumu kalendāro grafiku 2016. - 2022.
gadam. Ž.Tikmers

6. Par SIA „Olimpiskais centrs „Sigulda””. A.Vrubļevskis

7. Par Daugavas stadiona (Rīgā) teritorijas revitalizācijas programmas “Kultūras
un sporta kvartāla izveide Grīziņkalna apkaimē” īstenošanu (Skaidrojuma
saņemšana no Latvijas Olimpiskās komitejas prezidenta A.Vrubļevska par
situāciju ar Daugavas stadionu).

A.Vrubļevskis

8. Dažādi.

8.1. Par prēmijām LOK Valdes locekļiem. A.Vrubļevskis

8.2. Par LOK Goda zīmes piešķiršanas apstiprināšanu. A.Vrubļevskis

1. Apstiprināt LOK IK 26.05.2015. sēdes protokolu un LOK IK 22.09.2015. sēdes darba kārtību.

Lapaspuse Nr.1 no 3

Aldons Vrubļevskis Andris Feldmanis
Žoržs Tikmers Uģis Mitrevics
Raimonds Bergmanis Atis Sausnītis
Einars Fogelis Valdis Voins
Aivars Lembergs Jevgēņijs Saproņenko
Ivo Lakučs Andris Rāviņš
Kirovs Lipmans Guntis Zālītis
Andris Kalniņš Vairis Brīze
Uldis Sesks Almers Ludviks
Jānis Mežeckis Kaspars Pone
Dainis Dukurs



Par Pret Atturas
14 0 0

2. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.
------------------
NOLEMJ:
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Aldona Vrubļevska ziņojumu par LOK
Valdes darbību laika periodā no 2015. gada 26. maija.

Par Pret Atturas
14 0 0

3. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.
------------------
NOLEMJ:
3.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Aldona Vrubļevska ziņojumu par
Starptautiskās Olimpiskās komitejas ielūgumu piedalīties XXXI Olimpiādes spēlēs Riodežaneiro (Brazīlija), no
2016. gada 5. augusta līdz 21. augustam.
3.2. Pieņemt Starptautiskās Olimpiskās komitejas ielūgumu piedalīties XXXI Olimpiādes spēlēs
Riodežaneiro (Brazīlija), no 2016. gada 5. augusta līdz 21. augustam un pienācīgā kārtā par to informēt
Starptautisko Olimpisko komiteju, kā arī turpināt darbus Latvijas Olimpiskās komandas sportistu
sagatavošanas un delegācijas dalības nodrošināšanai minētajās Olimpiādes spēlēs.

Par Pret Atturas
14 0 0

4. Izteicās: Andris Kalniņš, Aldons Vrubļevskis, Andris Rāviņš, Guntis Zālītis, Einars Fogelis, Edgars
Severs, Atis Sausnītis, Žoržs Tikmers, Andris Feldmanis, Kaspars Pone.
------------------
NOLEMJ:
4.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Ētikas komisijas priekšsēdētāja Andra Kalniņa
ziņojumu par cīņas sporta veida trenera Sergeja Kursīša lietas izskatīšanu un tajā pieņemtajiem lēmumiem.
4.2. Uzdot Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Valdei vērsties pie Daugavpils pilsētas domes
priekšsēdētāja un Izglītības un zinātnes ministres lai saņemtu atbildi pēc būtības jautājumā par cīņas sporta
veida trenera Sergeja Kursīša atbilstības pedagoga statusam izvērtēšanu.

Par Pret Atturas
14 0 0

5. Izteicās: Žoržs Tikmers, Raimonds Bergmanis, Aldons Vrubļevskis, Einars Fogelis, Andris Lupiks,
Vairis Brīze, Edgars Severs, Guntis Zālītis, Uģis Mitrevics.
------------------
NOLEMJ:
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) ģenerālsekretāra Žorža Tikmera ziņojumu par LOK
plānoto komplekso sporta pasākumu kalendāro grafiku 2016. - 2022. gadam.

Par Pret Atturas
15 0 0

6. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Vairis Brīze, Uģis Mitrevics, Līga Sausiņa, Andris Rāviņš, Kaspars Pone,
Žoržs Tikmers, Guntis Zālītis, Einars Fogelis, Atis Sausnītis.
------------------
NOLEMJ:
6.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Aldona Vrubļevska ziņojumu par
situāciju SIA „Olimpiskais centrs „Sigulda”” (OCS).
6.2. Veikt Latvijas Olimpiskajai komitejai (LOK) piederošo SIA “Olimpiskais centrs “Sigulda”” (OCS) 19
(deviņpadsmit) pamatkapitāla daļu dāvināšanu Siguldas novada Domei, noformējot dāvinājumu likumā
noteiktajā kārtībā.

Par Pret Atturas
10 1 2

Uģis Mitrevics balsojumā nepiedalās.

7. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Jānis Kols, Raimonds Bergmanis, Edgars Severs, Einars Fogelis, Andris
Feldmanis, Kaspars Pone, Guntis Zālītis, Andris Rāviņš, Atis Sausnītis, Žoržs Tikmers.
------------------
NOLEMJ:
7.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Aldona Vrubļevska ziņojumu par
Daugavas stadiona (Rīgā) teritorijas revitalizācijas programmas “Kultūras un sporta kvartāla izveide

Lapaspuse Nr.2 no 3



Grīziņkalna apkaimē” īstenošanas gaitu – skaidrojumu par situāciju ar Daugavas stadionu.
7.2. Aicināt Izglītības un zinātnes ministrijas pārstāvi sniegt ziņojumu par Daugavas stadiona (Rīgā)
teritorijas revitalizācijas programmas īstenošanas gaitu nākamajā kārtējā Latvijas Olimpiskās komitejas
Izpildkomitejas sēdē.
7.3. Lemt par Latvijas Olimpiskās komitejas dalību un pārstāvību Daugavas stadiona (Rīgā) teritorijas
revitalizācijas programmas īstenošanā nākamajā kārtējā Latvijas Olimpiskās komitejas Izpildkomitejas sēdē.

Par Pret Atturas
15 0 0

8.1. Izteicās: Aldons Vrubļevskis
Jautājums pēc Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta ierosinājuma pārcelts izskatīšanai nākamajā
kārtējā Latvijas Olimpiskās komitejas Izpildkomitejas sēdē.

8.2. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.
------------------
NOLEMJ:
Par lielo ieguldījumu Latvijas Olimpiskās kustības attīstībā apstiprināt Jeļenas Sokolovas apbalvošanu ar
Latvijas Olimpiskās komitejas Goda zīmi „Par nopelniem Olimpiskajā kustībā”.

Par Pret Atturas
15 0 0

Sēdes vadītājs /paraksts/ Aldons Vrubļevskis
Protokolēja /paraksts/ Andris Lupiks

IZRAKSTS PAREIZS
Juridiskais direktors
Biedrība „Latvijas Olimpiskā komiteja”
Rīgā, 2015.gada 27.oktobris

Raitis Keselis

Lapaspuse Nr.3 no 3


